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§ 12   

Fotvården i Kista Servicehus  

Beslut 

Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen mottog den 20 maj 2013 en skrivelse från PRO Kista 

med önskemål om att nedlagd verksamhet med fotvård i Kista 

servicehus ska återupptas. 61 namnunderskrifter har bifogats till 

skrivelsen. Enligt det ramavtal som Stockholms kommun tecknat med  

Micasa Fastigheter AB för särskilda boendeformer gällande från och 

med 1 januari 2011 får nämnden inte hyra ut lokaler i bestånden till 

annan verksamhet än sådan nämnden är huvudman för, till vilket 

fotvård inte hör. Förvaltningens bedömning är att de boendes behov 

av fotvård ändå kan tillgodoses på ett tillfredställande sätt, då det 

inom närområdet finns flera fotvårdskliniker att anlita samt då 

fotvårdsterapeuter även erbjuder fotvård i hemmet för de äldre som 

har svårt att förflytta sig utomhus. 

 
Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 12 september 2013. Dnr 1.6-353-2013. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt ledamoten Burhan Yildiz (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Vice ordföranden Mia Päärni m.fl (S) yrkade bifall till eget förslag till 

beslut. Tjänstgörande ledamoten Beate Lindberg m.fl (MP) samt 

tjänstgörande ledamoten Leo Ahmet (V) anslöt sig till 

socialdemokraternas förslag.  

 

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att 

nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 
Reservation 

Vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S), tjänstgörande ledamoten Beate 

Lindberg m.fl. (MP) samt tjänstgörande ledamoten Leo Ahmed (V) 

reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag till 

beslut enligt följande. 

 

- Att delvis avslå förvaltningens förslag till beslut 

- Att tillföra medel för att upprätthålla servicen vid Kista servicehus 
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Att därutöver anföra: 

 

Vi anser att det är viktigt med en nära service för boende i 

servicehuset. Att hänvisa till att det finns andra företag utanför 

byggnaden vid Kista torg är inte att säkerställa det vårdbehov av 

fotvård som de boende har.  

 

Egentligen handlar detta om en ovillig majoritet som till varje pris ska 

bygga ett köp och säljsystem av allt. Omsorgen om människor är inte 

längre det som är viktigast. 

 

Vi anser det viktigt att fortsatt upprätthålla en god service för de 

boende i Rinkeby-Kista. Servicehuset har tidigare haft möjlighet till 

exempelvis träning och instruktion men även den möjligheten har 

tagits bort.  

 

 

 

 

 

 

 


